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Listado de ingredientes y alérgenos productos salados.

EMPANADAS.

De jamon y queso.
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Ingredientes.

Masa de hojaldre. Harina de trigo (gluten), agua, mantequilla (leche) pasteurizada
(mantequilla (leche) 82% m.g.), vinagre (sulfitos) de vino (vinagre de vino y
antioxidante (dioxido de azufre) (sulfitos)) y sal fina.

Terminacion huevo y jarabe (agua y aziicar).

Relleno. Queso tipo sandwich (leche de vaca pasteurizada (93,7%,), sal (1,7%), cultivo de
queseria (0,8%), cloruro cdlcico (0,1%) y cuajo microbiano (0,1%)), jamon cocido (paleta de
cerdo (72%), agua, sal, dextrosa, estabilizadores (E-451i, E-450v, E-407, E-415), antioxidantes

(E-301, E-331), conservadores (E-250, E-262), aroma de humo y especias), bechamel (leche
pasteurizada, harina de trigo (gluten), mantequilla (leche) pasteurizada (nata (leche)

pasteurizada y fermentos lacticos (leche)), sal, pimienta blanca y nuez moscada) y cebolla
caramelizada (cebolla, aceite de girasol y sal).

Puede contener trazas de soja, pescado, mostaza, moluscos, sésamo, frutos de
cascara, crustaceos, cacahuetes, apio y altramuces.

Condiciones de conservacion:

Mantener en refrigeracion.

Presentacion:

Unidad 10 pax entera.
Unidad 10 pax troceada (20 porciones)
Racion.
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